1 von 2
Wachendorff Automation GmbH & Co. KG
Industriestraße 7  •  D-65366 Geisenheim
Tel.: +49 (0) 67 22/99 65-25  •  Fax: +49 (0) 67 22/99 65-70
E-Mail: wdg@wachendorff.de  •  www.wachendorff-automation.de
03.02.2023 / Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 1 von 2
Messsystem - Umlaufende Riemen-Schachtkopierung Silent Move WDGMSUN
Bis zu einer Höhe von 70 Metern

T-Stück und Widerstand.
System mit absolutem Drehgeber Multiturn mit CANopen LIFT CiA 417 Schnittstelle. WDGMSUN58B101218CLAB00CC5
für eine Auflösung im Schacht von 0,0979 mm oder 10,21 Schritten/mm. (konfigurierbar)
Binärcode: 4.096 (12 Bit) Schritte/Umdrehung und max. 262.144 (18 Bit) Umdrehungen. (konfigurierbar)
Versorgung  10 VDC bis 30 VDC, 5 pol. Stecker, radial,10 m Busleitung mit Stecker und Buchse,
T-Stück und Widerstand.
System mit absolutem Drehgeber Multiturn mit SSI Schnittstelle*: WDGMSUN58B101213SIAX01CC8
Für eine Auflösung im Schacht von 0,0979 mm oder 10,21 Schritten/mm.
* Gray Code (G)/Binär Code (B): 4.096 (12 Bit) Schritte/Umdrehung und 8.192 (13 Bit) Umdrehungen.  X = G oder B
Versorgung 10 VDC bis 30 VDC, 8 pol. Stecker, radial,10 m Kabel
Ausführliche technische Angaben zu den absoluten Drehgebern WDGA58B CANopen /
WDGA58B CANopen Lift / WDGA58B SSI
www.wachendorff-automation.de/wdga58bcan  /wdga58bcanlift  /wdga58bssi
Spezial-Noppenriemen Silent Move:
Berechnung der Länge: Förderhöhe x 2  + 10 m (Bei Überfahrwegen entsprechend verlängern)
 20 m  WDGNR020
 35 m  WDGNR035
 50 m  WDGNR050
 60 m  WDGNR060
 80 m  WDGNR080
200 m-Trommel  WDGNR200
500 m-Trommel  WDGNR500
Spezial-Noppenriemen (XXX = Angabe in Metern) WDGNRXXX
Zolltarifnummer:  90318020
Herkunftsland:  Deutschland